附件1

关于变更及增补中国黄金协会副会长

候选人的议案
各理事单位：

    自2014年2月中国黄金协会第三次全国会员代表大会召开至今，部分副会长所在单位发生了人事变动，如退休、调动、免职、调整等。经与有关副会长单位协商，提出了中国黄金协会副会长人员变动及变更增补意见，并已报民政部、国务院国资委预审通过。具体变更意见如下：

    一、变更中国黄金协会副会长单位代表人

    共有7名副会长单位代表人出现变更，情况如下：

1.许罗德：上海黄金交易所原党委书记、理事长，现已调动；

2.于常青：山东黄金集团有限公司原党委书记、董事长，现已调动；

3.王荣湖：中金黄金股份有限公司原总经理，现已免职；

4.周郑生：中国工艺（集团）公司董事长、党委书记，该单位申请变更该单位副会长人选；

5.贺  林：中国印钞造币总公司原总经理，现已调动；

6.陈  久：上海豫园黄金珠宝集团有限公司原CEO兼总裁，该单位申请变更该单位副会长人选；
7.王志伟：东莞市金叶珠宝有限公司原董事长，现已变动。
经征求上述副会长单位意见，确定已具备进行副会长代表人选变更手续的人员7人。现提名以下人员作为副会长人选：
     1.焦瑾璞：上海黄金交易所党委书记、理事长；

 2.陈玉民：山东黄金集团有限公司党委书记、董事长；
     3.王晋定：中金黄金股份有限公司总经理；
 4.李占荣：中国工艺（集团）公司原党委书记；

     5.董  江：中国印钞造币总公司副总经理；
6.孙云飞：上海豫园黄金珠宝集团有限公司执行总裁；
     7.周汉生：东莞市金叶珠宝有限公司董事长。
二、增补中国黄金协会副会长
为保证协会工作持续、稳定、均衡、健康发展，更好地体现副会长单位的广泛代表性，按照《中国黄金协会章程》规定和中国黄金协会第三届理事会负责人候选人选提名和产生办法，现将具有较强代表性的、目前为协会常务理事单位且提出晋级申请的7家行业骨干企业的代表人提名为新增补副会长候选人：
    1.赵美光：赤峰吉隆黄金矿业股份有限公司董事长；
    2.徐存元：西部黄金股份有限公司副董事长、党委书记；
    3.王忠善：梦金园黄金珠宝集团有限公司董事长；
    4.王志伟：东莞信泰企业投资管理集团有限公司董事长；

    5.杨宝慈：深圳市金明珠珠宝首饰有限公司董事长；

6.曲  静：辽宁中金欧亚珠宝有限公司董事长；
7.张国王：华昌珠宝有限公司董事长。
现将此议案提交中国黄金协会三届理事会五次会议（通讯形式）审议。

　　　　　　　　　　　　　中国黄金协会

                         2016年1月15日